

Årsredovisning
för
Arpeco Aktiebolag
556729-9333

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aivar Pajusalu, Styrelseledamot
2024-01-23

Styrelsen för Arpeco Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är totalentreprenör inom byggverksamhet.

Carina Hedrum, PBAB Redovisning & Revision AB, som auktoriserad redovisningskonsult FAR har biträtt med följande tjänster; löpande bokföring, bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	15 900	16 015	8 803	16 658
Resultat efter finansiella poster	-752	-116	-407	348
Soliditet (%)	16	27	75	50

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mellan åren 2021-2022 och beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster. Nettoomsättningsminskningen mellan åren 2020-2021 beror på svårigheter att få personal till uppdragsförfrågningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	836 575	-115 554	821 021
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-115 554	115 554	0
Erhållna aktieägartillskott		90 000		90 000
Årets resultat			-751 818	-751 818
Belopp vid årets utgång	100 000	811 021	-751 818	159 203

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 90.000:- (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	811 021
årets förlust	-751 818
	59 203
disponeras så att i ny räkning överföres	59 203
	59 203

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 900 101	16 015 300
Övriga rörelseintäkter		18 770	26 533
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 918 871	16 041 833
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 526 857	-13 094 186
Övriga externa kostnader		-1 336 124	-1 149 267
Personalkostnader	2	-1 784 646	-1 894 126
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 500	-12 000
Övriga rörelsekostnader		-8 109	-6 835
Summa rörelsekostnader		-16 667 236	-16 156 414
Rörelseresultat		-748 365	-114 581
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 658	-973
Summa finansiella poster		-3 453	-973
Resultat efter finansiella poster		-751 818	-115 554
Resultat före skatt		-751 818	-115 554
Årets resultat		-751 818	-115 554

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 759

23 644

Summa materiella anläggningstillgångar

1 759

23 644

Summa anläggningstillgångar

1 759

23 644

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

774 090

1 188 115

Övriga fordringar

24 297

8 119

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

176 040

343 223

Summa kortfristiga fordringar

974 427

1 539 457

Kassa och bank

Kassa och bank

4 013

1 519 641

Summa kassa och bank

4 013

1 519 641

Summa omsättningstillgångar

978 440

3 059 098

SUMMA TILLGÅNGAR

980 199

3 082 742

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		811 021	836 575
Årets resultat		-751 818	-115 554
Summa fritt eget kapital		59 203	721 021
Summa eget kapital		159 203	821 021
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		360 297	108 410
Övriga skulder		76 156	1 917 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		384 543	236 233
Summa kortfristiga skulder		820 996	2 261 721
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		980 199	3 082 742

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	270 600	270 600
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 600	270 600
Ingående avskrivningar	-246 956	-234 956
Försäljningar/utrangeringar	19 615	0
Årets avskrivningar	-11 500	-12 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-238 841	-246 956
Utgående redovisat värde	1 759	23 644

Stockholm 2024-01-23

Aivar Pajusalu
Aivar Pajusalu

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-23

Tomas Randér
Tomas Randér
Auktoriserad revisor, FAR
